
Stránka 1 z 2 

Smlouva č.: S202300211 

 

Smlouva o poskytování služeb 

 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Jméno/Název:   ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 

IČ, DIČ:    28468414; CZ28468414 
Místo podnikání/Sídlo:  Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 

zastoupen    JUDr. Vilémem Podešvou, LLM, advokátem a jednatelem  
 

a 

 
Objednatel: 

Město Nymburk 

IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 28802 Nymburk 
bankovní spojení:  ČS a.s., pob. Nymburk, č.ú.: 27-0504359359/0800 
zastoupen: 

ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
ve věcech technických:   

 
II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat realizační podporu, tj. právní služby 
související s administrací smluvního vztahu jako takového mezi zhotovitelem níže uvedeného díla 
a městem (řešení změnových řízení, vztahů se zhotovitelem atp.) 
Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas poskytnuté služby, bez jakýchkoliv vad či nedodělků, od 
poskytovatele a zaplatit poskytovateli níže uvedenou cenu. 
 

Dílo: „Bazén Nymburk“ 

Požadované doklady:  

Písemný měsíční výkaz o provedených úkonech 1x elektronicky (PDF) s výkazem hodin a financí. 
 

Termín realizace: Zahájení od 04/2023 
 Dokončení po ukončení shora uvedeného díla 
III. Cena  

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za poskytování služeb následovně, s tím, že tato zahrnuje 
veškeré náklady zhotovitele, včetně nákladů na pořízení věcí pro poskytování služeb potřebných: 

 
Hodinová zúčtovací sazba    2.000,00 Kč bez DPH 
Max. plnění se očekává 100.000,00 Kč bez DPH. 

 
1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započetím prací. 
2. Fakturace bude provedena měsíční fakturací na základě měsíčního výkazu o provedených činnostech. 
3. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatelem se považuje 

datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
 
IV. Další ujednání 

Riziko změny okolností nese poskytovatel. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem 
převzetí služeb. 
 
V. Ostatní ustanovení 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, oboustranně 
podepsanými. 



Stránka 2 z 2 

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky 

na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  

 

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude 
zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.  
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne                  V Nymburce dne  
 
 
Za zhotovitele:  6.4.2023    Za objednatele: 13.4.2023  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………..  ………………………………………………………….  
JUDr. Vilém Podešva, LLM    Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

advokát a jednatel     starosta města 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář, s.r.o. 


